[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2012 г. № 220/11
О новой редакции Регламента

Совета депутатов города Лобня

Рассмотрев проект Регламента Совета депутатов города Лобня, учитывая предложения рабочей группы,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов: №32/03 от 15.03.2001 г., №3/31 от 27.05.2004 г., №55/46 от 27.03.2008 г., №85/47 от 24.04.2008 г., №83/3 от 28.05.2009 г.
2. Принять  Регламент Совета депутатов города Лобня в новой редакции.

3. Контроль за исполнением данного решения и соблюдением Регламента Совета

4. депутатов возложить на председателя комиссии по соблюдению Регламента Совета депутатов города Лобня и депутатской этики Малову Э.П.

5. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
6. Регламент разместить на официальном сайте города Лобня.
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«27» 09. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин